3

Протокол собрания учредителей
общественной организации
   «Территориальное общественное самоуправление
«___________________________»
села Чугуевка»
с. Чугуевка							      __ ________ 20__ г.
Протокол № ____

Дата проведения собрания:
__  _____________  20___ г.
Место проведения  собрания:
с. Чугуевка, ул.______________ , д. ____,
Время проведения: ______

На собрании присутствовали учредители:
1. _____________________________________________
2. _____________________________________________
3. _____________________________________________

На собрании присутствовали приглашенные лица:
1. _____________________________________________
2. _____________________________________________
3. _____________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. [bookmark: l155]Об избрании  председателя и секретаря собрания учредителей общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «___________» села Чугуевка».
2. О наделении ТОС «__________» с. Чугуевка статусом юридического лица.
3. О принятии Устава общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «___________» села Чугуевка».
4. О формировании  органов общественной организации ТОС «______» села Чугуевка: Совет ТОС, председатель Совета ТОС, контрольно-ревизионный орган ТОС.
5. О назначении лица, уполномоченного на решение вопросов  по регистрации ТОС «____________» с. Чугуевка в качестве юридического лица в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю.
6. О формировании имущества, необходимого для осуществления приносящей доход деятельности  ТОС «___________» с. Чугуевка.

1. По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ        ФИО     , предложено председателем собрания учредителей общественной организации ТОС избрать _________, секретарем  собрания учредителей общественной организации ТОС избрать                           .

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -       ; «Против» -       ; «Воздержались» -       .

РЕШИЛИ: председателем собрания учредителей общественной организации ТОС избрать                      _________, секретарем  собрания учредителей общественной организации ТОС избрать                           _________.

2.  По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ        ФИО     , предложено наделить ТОС «__________» с. Чугуевка статусом юридического лица.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -       ; «Против» -       ; «Воздержались» -       .

РЕШИЛИ: наделить ТОС «__________» с. Чугуевка статусом юридического лица.

3.  По третьему вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ        ФИО     , предложено принять Устав общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «___________» села Чугуевка», принятый конференцией (собранием) граждан ТОС «________» с. Чугуевка.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -       ; «Против» -       ; «Воздержались» -       .

РЕШИЛИ: принять Устав общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «___________» села Чугуевка», принятый конференцией (собранием) граждан ТОС «________» с. Чугуевка.

4. По четвертому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ        ФИО     , предложено сформировать  органы общественной организации ТОС «______» села Чугуевка: Совет ТОС, председатель Совета ТОС, контрольно-ревизионный орган ТОС в следующем составе:

Состав Совета ТОС: ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Председатель Совета ТОС: ______________________________________________________

Состав контрольно-ревизионного органа ТОС: _____________________________________
_____________________________________________________________________________

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -       ; «Против» -       ; «Воздержались» -       .

РЕШИЛИ: сформировать  органы общественной организации ТОС «______» села Чугуевка: Совет ТОС, председатель Совета ТОС, контрольно-ревизионный орган ТОС в предложенном составе.

5. По пятому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ        ФИО     , предложено назначить в качестве лица, уполномоченного на решение вопросов  по регистрации ТОС «____________» с. Чугуевка в качестве юридического лица в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю, -    ФИО    .

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -       ; «Против» -       ; «Воздержались» -       .

РЕШИЛИ: назначить в качестве лица, уполномоченного на решение вопросов  по регистрации ТОС «____________» с. Чугуевка в качестве юридического лица в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю, -    ФИО    .

6. По шестому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ        ФИО     , предложено сформировать имущества, необходимое для осуществления приносящей доход деятельности  ТОС «___________» с. Чугуевка. Передать ТОС «__________» с. Чугуевка в  качестве вступительного взноса имущество –____________________, стоимостью ________  рублей.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» -       ; «Против» -       ; «Воздержались» -       .

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛИ: сформировать имущества, необходимое для осуществления приносящей доход деятельности  ТОС «___________» с. Чугуевка, посредством передачи ТОС «__________» с. Чугуевка в  качестве вступительного взноса имущество –____________________, стоимостью ________  рублей.

Председатель  конференции (собрания)  ____________________ / _____________________

Секретарь  конференции (собрания)       ____________________  / _____________________
(с правом подсчета голосов)